מדינת ישראל
נ ג ד

1. מיכאל אזולאי
2. מרדכי אזולאי - נידון

בית משפט השלום בחיפה
[27.10.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
גזר דין בעניינו של נאשם 1

הנאשם הורשע, לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בביצוע עבירה של תקיפת שוטר בניגוד לסעיף
273+29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בניגוד

לסעיף 380 לחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן:

הנאשמים הינם אחים. אליעד חמו (להלן: "השוטר") משמש כשוטר במשטרת ישראל.
כחודש עובר לתאריך 26.11.21, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, המתין נאשם 1 בתור בתחנת שטיפת רכבים

בתחנת דלק.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בנסיבות תיק זה לא מצאתי מקום להשית עונש של קנס.
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.